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Znak: BR.0022.2.178.2022

Protokół Nr 178/2022

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 5 sierpnia 2022 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Jerzy Kordos2.
Wiesław Marzec3.
Tomasz Mierzwa4.

oraz

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Marta Szlęk – Nowaczkiewicz – Główna Księgowa w Zespole Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie pisma firmy GEPARD w sprawie uzgodnienia projektu architektoniczno – budowlanego dot. zadania5.
pn.: „Rozbiórka istniejącego mostu i budowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 0122T Słupia – Komorów w m.
Karsy Dolne, gmina Pacanów, wraz z przebudową drogi powiatowej Nr 0122T, polegającą na budowie dojazdów”
(Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie wytypowania odcinków6.
dróg powiatowych do zawnioskowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (Dyr. PZD w Busku –
Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków7.
finansowych na realizację inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0080T Sielec przez wieś od km 0+000
do km 1+210 długości 1210m” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków8.
finansowych na realizację inwestycji pn.: „Przebudowa dróg powiatowych Nr: 0115T, 0019T, 0073T i rozbudowa
drogi powiatowej Nr 0057T o łącznej długości 9 771 m na terenie Powiatu Buskiego” oraz o zwiększenie kwoty
udziału własnego Powiatu Buskiego w związku z realizacją zadania z wniosku pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej
Nr 0057T Busko – Zdrój – Łagiewniki – Elżbiecin od km 1+500 do km 2+775 dł. 1275 m” (Dyr. PZD w Busku –

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2022_178.pdf
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Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków9.
finansowych na realizację zadania „Remont drogi powiatowej Nr 0100T Magierów – Piestrzec – Zołcza – Ugory dł.
ok. 1700 m” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosków Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie:10.
zabezpieczenia środków finansowych niezbędnych do wyremontowania 4 pokoi w internacie; wycofania
zgłoszonych do Wojewody Świętokrzyskiego miejsc w internacie do zakwaterowania uchodźców z Ukrainy;
wyrażenia zgody na zatrudnienie osoby na stanowisko intendent – pomoc kuchenna oraz na stanowisko
sprzątaczki (Dyr. ZST-I w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia11.
środków finansowych z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik
Powiatu).
Zatwierdzenie Planu Pracy Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju na rok12.
szkolny 2022/2023 (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Wojskowego Centrum Rekrutacji w Busku – Zdroju w sprawie nieodpłatnego udostępnienia13.
terenu wokół Hali Sportowej przy ul. Kusocińskiego w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Specjalnego Ośrodka14.
Szkolno – Wychowawczego w Broninie do podejmowania czynności w zakresie realizacji rządowej inicjatywy pod
nazwą „Laboratoria Przyszłości” (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Specjalnego Ośrodka15.
Szkolno – Wychowawczego w Broninie do podejmowania czynności w zakresie realizacji Priorytetu 3 „Narodowego
Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół16.
Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w
zakresie realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” (Nacz.
Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół17.
Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w
zakresie realizacji projektu pn. „Wymiar międzynarodowy w kształceniu zawodowym” (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół18.
Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w
zakresie realizacji projektu pn. „Kosmiczni hotelarze” (Nacz. Wydz. EK).
Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XI/116/2019 Rady Powiatu w19.
Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin
zajęć nauczycieli, o których mowa w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. a, b i d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta
Nauczyciela (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej Zespołu Opieki20.
Zdrowotnej w Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w sprawie zwiększenia planu21.
wydatków o kwotę 37 576,00 zł na naprawę sufitów w budynku szkoły (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w sprawie zmiany w planie22.
finansowym wydatków budżetowych(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 202223.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu24.
Buskiego w 2022 roku – podział rezerwy ogólnej (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu25.
Buskiego w 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu26.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany Uchwały Nr 743/2022 Zarządu Powiatu w27.
Busku - Zdroju z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku
dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w Powiecie
Buskim w 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków28.
w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2022 roku (Skarbnik29.
Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku30.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/345/2022 Rady Powiatu w Busku – Zdroju31.
z dnia 21 stycznia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2022 –
2030 (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.32.
Zamknięcie posiedzenia.33.

 

Ad. 1                                                                                                                                            

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 178 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4
Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokół Nr 177/2022 z dnia 28 lipca 2022 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z pismem firmy
GEPARD dotyczącym uzgodnienia projektu architektoniczno – budowlanego zadania pn.: „Rozbiórka istniejącego
mostu i budowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 0122T Słupia – Komorów w m. Karsy Dolne, gmina Pacanów, wraz
z przebudową drogi powiatowej Nr 0122T, polegającą na budowie dojazdów” – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 3 do niniejszego protokołu.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju zapoznał Zarząd Powiatu z uwagami do przedstawionego
projektu dotyczącymi m.in. włączenia do drogi po przebudowie mostu, które będzie wiązało się z wykupem gruntów o
łącznej powierzchni ponad 20 arów, kwestią odwodnienia. Ponadto, Dyrektor PZD w Busku – Zdroju zapoznał Zarząd
Powiatu z charakterystyką techniczną mostu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedstawione przez Dyrektora Powiatowego Zarządu
Dróg w Busku – Zdroju uwagi do projektu architektoniczno – budowlanego dla w/w zadania w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 6

W związku z ogłoszeniem nr A/RFRD/2023 z dnia 28.07.2022 r. Wojewody Świętokrzyskiego o naborze wniosków o
dofinansowanie zadań realizowanych w 2023 r. w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg Dyrektor Powiatowego
Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem w sprawie wytypowania
odcinków dróg powiatowych do zawnioskowania w ramach w/w programu – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4
do niniejszego protokołu. Wysokość dofinansowania została określona w ogłoszeniu do 80% kosztów kwalifikowalnych
w zależności od poziomu dochodu jednostki samorządu terytorialnego. Ostateczny termin złożenia wniosków upływa
w dniu 29.08.2022 r.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju przekazał, że na dzień dzisiejszy zgodnie z wymogami
formalnymi do wniosku w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg będą mogły być zgłoszone maksymalnie trzy
odcinki dróg, natomiast nie ma ograniczenia, co do ilości składanych wniosków. W ramach jednego wniosku należy
ująć jeden rodzaj robót budowlanych (nie można łączyć remontu z przebudową). Ponadto, Dyrektor PZD w Busku –
Zdroju ponownie zwrócił uwagę, że będą rozpatrywane tylko te wnioski, które będą spełniały wymogi gotowości
dokumentacyjnej, co potwierdzać będzie decyzja o pozwoleniu na budowę lub zgłoszenie robót budowlanych.

Następnie, Dyrektor PZD w Busku – Zdroju przedstawił Zarządowi Powiatu zestawienie proponowanych odcinków dróg,
dla których przygotowana jest niezbędna dokumentacja – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego
protokołu.

 

Członek Zarządu Jerzy Kordos zgłosił, aby do wniosku w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg wpisać zadanie
dotyczące przebudowy ul. Karskiej w Pacanowie.

Dyrektor PZD w Busku – Zdroju poinformował, że brak jest dokumentacji na powyższe zadanie.

 

W związku z pytaniem Członka Zarządu Wiesława Marca dotyczącym możliwości zwiększenia długości dla zadania
„Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 0085T Siesławice – Biniątki – Zagość od km 0+780 do km 1+775 dł. 995 m”
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju zobowiązał się do udzielenia odpowiedzi w powyższym
zakresie w ciągu najbliższych kilku dni.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zawnioskował, aby wszystkie proponowane odcinki dróg powiatowych, dla
których przygotowana jest dokumentacja zgłosić we wnioskach w ramach w/w Funduszu.

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju zwrócił się do Zarządu Powiatu o zgłaszanie w terminie do 9
sierpnia br. zestawień zadań w poszczególnych wnioskach.

 

Wniosek Przewodniczącego Zarządu został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 7

W związku z otrzymaniem pozytywnej rekomendacji wniosku w ramach trzeciej edycji programu Rządowy Fundusz
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – PGR na zadanie inwestycyjne pod nazwą: „Przebudowa drogi
powiatowej Nr 0080T Sielec przez wieś od km 0+000 do km 1+210 długości 1210 m” Dyrektor Powiatowego Zarządu
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Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o zabezpieczenie środków
finansowych na realizację w/w inwestycji.

Powyższy wniosek określa wartość zadania na kwotę:

- 1 862 000,00 zł – dofinansowanie w ramach otrzymanej promesy (98%);

- 38 000,00 zł – deklarowana kwota udziału własnego (2%).

Pismo Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Znak: PZD-S3.0818.10.2022 z dn. 28.07.2022 r. w
przedmiotowym zakresie stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

W związku z pytaniem Skarbnika Powiatu dotyczącym harmonogramu spłat realizacji zadania w celu właściwego
zabezpieczenia środków finansowych w odpowiednich podziałkach klasyfikacji budżetowej Dyrektor Powiatowego
Zarządu Dróg w Busku – Zdroju zobowiązał się do przekazania niezbędnych informacji w powyższym zakresie.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

Ad. 8

W związku z otrzymaniem pozytywnej rekomendacji wniosku i wygenerowaniem promesy wstępnej dofinansowania
inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Nr Edycja 2/2021/2099/PolskiLad na
zadnia inwestycyjne złożone we wniosku pod nazwą: „Przebudowa dróg powiatowych Nr: 0115T, 0019T; 0073T i
rozbudowa drogi powiatowej Nr 0057T o łącznej długości 9 771 m na terenie Powiatu Buskiego” Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o
zabezpieczenie środków finansowych na realizację w/w inwestycji.

Powyższy wniosek oraz promesa wstępna określa wartość zadań na kwoty:

- 14 155 000,00 zł – dofinansowanie w ramach otrzymanej promesy (95%);

- 745 000,00 zł – deklarowana kwota udziału własnego (5%).

Ponadto, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju poinformował Zarząd Powiatu, że koszt związany z
wykupem gruntów w związku z realizacją zadania z wniosku pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0057T Busko –
Zdrój – Łagiewniki – Elżbiecin od km 1+500 do km 2+775 dł. 1275 m” jest kosztem niekwalifikowalnym. Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o zwiększenie kwoty udziału
własnego Powiatu Buskiego o 200 000,00 zł – tj. szacunkową wartość wykupu gruntów.

Pismo Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Znak: PZD-S3.0818.9.2022 z dn. 27.07.2022 r. w
przedmiotowym zakresie stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 9

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem
Znak: PZD-S3.0818.11.2022 z dn. 02.08.2022 r. w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania
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„Remont drogi powiatowej Nr 0100T Magierów – Piestrzec – Zołcza – Ugory dł. ok. 1700 m” – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu możliwości finansowych oraz rodzaju robót budowlanych dla w/w zadania Zarząd Powiatu podjął
decyzję o zabezpieczeniu środków finansowych w wysokości 150 tys. zł na realizację zadania „Remont drogi
powiatowej Nr 0100T Magierów – Piestrzec – Zołcza – Ugory dł. ok. 1700 m” w okresie dwuletnim (100 tys. zł na rok
bieżący i 50 tys. zł na rok 2023).

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

W dalszej części posiedzenia Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do
Zarządu Powiatu z wnioskiem Znak: PZD-S3.0422.5.2022 z dn. 03.08.2022 r. w sprawie zabezpieczenia środków w
budżecie powiatu w kwocie 69 811,56 zł na wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na przebudowę dróg
powiatowych w ramach programów: „Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg” i „Rządowy Fundusz Polski Ład” oraz Rezerwy
subwencji ogólnej na drogach powiatowych w 2022 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego
protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

W związku z przygotowaniami do nowego roku szkolnego Główna Księgowa w Zespole Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju Marta Szlęk – Nowaczkiewicz zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora
Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie:

‒          zabezpieczenia środków finansowych niezbędnych do wyremontowania 4 pokoi w internacie ZST-I, w których
zakwaterowana zostanie młodzież ucząca się w szkołach Powiatu Buskiego. W chwili obecnej ZST-I dysponuje 134
miejscami w całym internacie, a po remoncie pokoi ilość miejsc zwiększy się do 146. Szacunkowa wartość remontu to
ok. 21 tys. zł;

‒          wycofania zgłoszonych do Wojewody Świętokrzyskiego, miejsc w internacie ZST-I do zakwaterowania
uchodźców z Ukrainy, ponieważ od 1 września 2022 r. zostaną tam zakwaterowani uczniowie ze szkół Powiatu;

‒          wyrażenia zgody na zatrudnienie osoby na stanowisko intendent – pomoc kuchenna na zastępstwo za
pracownika przebywającego na zwolnieniu lekarskim oraz drugiej osoby na stanowisko sprzątaczki na zastępstwo za
pracownika przebywającego również na zwolnieniu lekarskim.

Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I.075.279.2022 z dn.
29.07.2022 r. w przedmiotowym zakresie stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał Członków Zarządu z informacją na temat ilości dostępnych miejsc w
internatach oraz ilości złożonych przez uczniów podań o przyjęcie do internatu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu, przy pozytywnej rekomendacji Skarbnika Powiatu, pozytywnie zaopiniował
wniosek w części dotyczącej zabezpieczenia środków finansowych niezbędnych do wyremontowania 4 pokoi
w internacie ZST-I w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Następnie, analizując wniosek w punkcie dotyczącym wycofania zgłoszonych do Wojewody Świętokrzyskiego, miejsc
w internacie ZST-I do zakwaterowania uchodźców z Ukrainy Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował
Członków Zarządu, że po wcześniejszych rozmowach została podjęta decyzja o wycofaniu miejsc w internacie ze
zgłoszenia do Wojewody Świętokrzyskiego.

 

Kolejno, analizując wniosek w części dotyczącej wyrażenia zgody na zatrudnienie osoby na stanowisko intendent –
pomoc kuchenna na zastępstwo za pracownika przebywającego na zwolnieniu lekarskim oraz drugiej osoby na
stanowisko sprzątaczki na zastępstwo za pracownika przebywającego również na zwolnieniu lekarskim Główna
Księgowa w Zespole Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju poinformowała, że jeżeli chodzi
o zatrudnienie osoby na stanowisko sprzątaczki potrzebna ona jest do budynku szkoły, na okres nie dłuższy niż cztery
miesiące. W przypadku zatrudnienia osoby na stanowisko intendent – pomoc kuchenna osoba ta jest potrzebna od 1
września br. Ponadto, Główna Księgowa w Zespole Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju przekazała,
że po rozeznaniu w Powiatowym Urzędzie Pracy na dzień dzisiejszy nie ma możliwości skorzystania z zatrudnienia
pracownika w ramach prac interwencyjnych. Środki na powyższe będą uruchomione od miesiąca września br.

Zabierając głos w dyskusji Skarbnik Powiatu Artur Polniak zwrócił uwagę, że istnieje możliwość zatrudnienia osoby na
stanowisko intendent – pomoc kuchenna na umowę zlecenie do czasu uruchomienia środków na organizację prac
interwencyjnych. Ponadto, Skarbnik Powiatu po przeanalizowaniu kosztów zatrudnienia osoby na stanowisko
sprzątaczki na okres nie dłuższy niż cztery miesiące poddał pod rozwagę możliwość zatrudnienia osoby na w/w
stanowisku na dłuższy okres przy finansowaniu z Powiatowego Urzędu Pracy.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek w części dotyczącej zatrudnienia polecając
Dyrektorowi Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju rozeznanie możliwości, na które zwrócił
uwagę Skarbnik Powiatu.

Ad. 11

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju Znak: ZSP.071.1.51.2022 z dn. 27.07.2022 r. w sprawiezabezpieczenia
środków finansowych z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli w okresie VIII-IX 2022 r.– w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z pozytywnie zaopiniowanym przez
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty Planem Pracy Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w
Busku – Zdroju na rok szkolny 2022/2023 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Po analizie, Zarząd Powiatu przy pozytywnej rekomendacji Naczelnika Wydziału EK zatwierdził Plan Pracy
Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju na rok szkolny 2022/2023 w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Wojskowego Centrum Rekrutacji w
Busku – Zdroju w sprawie nieodpłatnego udostępnienia terenu wokół Hali Sportowej przy ul. Kusocińskiego w Busku –
Zdroju w związku z planowaną organizacją w dniu 14.08.2022 r. Pikniku Wojskowego. Powyższy teren będzie
przeznaczony na parking dla zaproszonych gości.
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Pismo Wojskowego Centrum Rekrutacji w Busku – Zdroju z dn. 29.07.2022 r. w przedmiotowym zakresie stanowi
załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
upoważnienia dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie do podejmowania czynności w
zakresie realizacji rządowej inicjatywy pod nazwą „Laboratoria Przyszłości”.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 826/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 5 sierpnia 2022 roku w sprawie upoważnienia
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie do podejmowania czynności w zakresie
realizacji rządowej inicjatywy pod nazwą „Laboratoria Przyszłości” stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
upoważnienia dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie do podejmowania czynności w
zakresie realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 827/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 5 sierpnia 2022 roku w sprawie upoważnienia
dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie do podejmowania czynności w zakresie
realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” stanowi załącznik nr 15
do niniejszego protokołu.

Ad. 16

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju
do podejmowania czynności w zakresie realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na
lata 2021-2025”.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 828/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 5 sierpnia 2022 roku w sprawie upoważnienia
dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju do
podejmowania czynności w zakresie realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata
2021-2025” stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Ad. 17



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

9

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju
do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Wymiar międzynarodowy w kształceniu zawodowym”.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 829/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 5 sierpnia 2022 roku w sprawie upoważnienia
dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju do
podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Wymiar międzynarodowy w kształceniu zawodowym”
stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Ad. 18

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju
do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Kosmiczni hotelarze”.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 830/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 5 sierpnia 2022 roku w sprawie upoważnienia
dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju do
podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Kosmiczni hotelarze” stanowi załącznik nr 18 do
niniejszego protokołu.

Ad. 19

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przekazała, że zgodnie z przepisami projekt uchwały Rady Powiatu w Busku –
Zdroju w sprawie zmiany uchwały nr XI/116/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 r. w
sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, o których mowa w art. 42 ust. 7
pkt 3 lit. a, b i d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela został przekazany do zaopiniowania.
Międzyzakładowa Organizacja Związkowa NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Busku – Zdroju
nie wniosła zastrzeżeń do projektu w/w uchwały, natomiast pozostałe dwa Związki Zawodowe, do których został
przekazany w/w projekt uchwały, nie wyraziły w przedmiotowej sprawie opinii w ustawowym terminie.

Następnie, w związku z ukazaniem się jednolitego tekstu ustawy o samorządzie powiatowym Naczelnik Wydziału EK
zapoznała Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XI/116/2019
Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 września 2019 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego
wymiaru godzin zajęć nauczycieli, o których mowa w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. a, b i d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –
Karta Nauczyciela – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

10

 

 

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie oceny
sytuacji ekonomiczno – finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Odnosząc się do analizy sytuacji ekonomiczno – finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju za 2021 rok,
którą przeprowadzono w oparciu o punktowe oceny przypisane poszczególnym wskaźnikom Członek Zarządu Tomasz
Mierzwa zwrócił uwagę, aby na Komisjach Rady Powiatu przedstawiając powyższy projekt uchwały omówić sposób
wyliczenia wskaźników.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku
– Zdroju Znak: ILO.321.42.2022 z dn. 02.08.2022 r. w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 37 576,00 zł na
naprawę sufitów w salach lekcyjnych i na korytarzu w nowym budynku szkoły – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 21 do niniejszego protokołu.

Szacowany koszt prac remontowych wynosił 55 011,31 zł. Jednakże z uwagi na fakt, że materiały do remontu zostały
przekazane przez firmy z terenu Powiatu Buskiego, to należy zabezpieczyć środki finansowe tylko na wykonawstwo.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku
– Zdroju Znak: ILO.321.41.2022 z dn. 02.08.2022 r. w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2022.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 831/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 5 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego na rok 2022 stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku – podział rezerwy ogólnej.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 832/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 5 sierpnia 2022 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku – podział rezerwy ogólnej stanowi załącznik nr 24 do niniejszego
protokołu.

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 833/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 5 sierpnia 2022 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022
roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 834/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 5 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian w planie
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku
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stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany
Uchwały Nr 743/2022 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu
finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków
nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2022 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 835/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 5 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr
743/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla
wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi
finansowanych w Powiecie Buskim w 2022 roku stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 28

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 836/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 5 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 29

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego w 2022 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 30

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do
niniejszego protokołu.

 

W związku z podjętą decyzją w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w wysokości 150 tys. zł na zadanie pn.:
„Remont drogi powiatowej Nr 0100 Magierów – Piestrzec – Zołcza – Ugory dł. 1700 m”, które będzie realizowane w
latach 2022 – 2023 Zarząd Powiatu wprowadził do powyższego projektu uchwały zmianę.

Projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku wraz z
wprowadzoną zmianą stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały wraz z wprowadzoną zmianą został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższy projekt uchwały należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 31

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany
uchwały nr XXXII/345/2022 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 stycznia 2022 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2022 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 32 do
niniejszego protokołu.

 

W związku z podjętą decyzją w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w wysokości 150 tys. zł na zadanie pn.:
„Remont drogi powiatowej Nr 0100 Magierów – Piestrzec – Zołcza – Ugory dł. 1700 m”, które będzie realizowane w
latach 2022 – 2023 Zarząd Powiatu wprowadził do powyższego projektu uchwały zmianę.

Projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/345/2022 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z
dnia 21 stycznia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2022 – 2030
wraz z wprowadzoną zmianą stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.
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Po analizie, powyższy projekt uchwały wraz z wprowadzoną zmianą został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższy projekt uchwały należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 32

W sprawach różnych:

 

1.     W odpowiedzi na pytanie Członka Zarządu Tomasza Mierzwy Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przekazał
informację dotyczącą naboru do klas pierwszych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Buski. Na
dzień dzisiejszy zostało przyjętych 975 osób:

‒          I Liceum Ogólnokształcące – zakwalifikowano 262 osoby, pozostaje 18 miejsc wolnych, utworzono 9 klas
pierwszych;

‒          Zespół Szkół Ponadpodstawowych – zakwalifikowano 219 osób, pozostają 4 miejsca wolne, utworzono 7 klas
pierwszych;

‒          Zespół Szkół Techniczno – Informatycznych – zakwalifikowano 184 osoby, pozostaje 22 wolne miejsca,
utworzono 6 klas pierwszych;

‒          Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących – zakwalifikowano 219 osób, pozostaje 7 miejsc wolnych,
utworzono 7 klas pierwszych.    

 

Ad. 33

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1015

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


